Zaktad Aktywnosci Zawodowej w Legnickim Polu

OGLOSZENIE

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania do tresci Specyfikacji warunkéw zaméwienia pn.:

Dostawa miesa drobiowego oraz wedlin drobiowych
na potrzeby Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w Legnickim Polu

postepowanie nr ZAZ.272.6.2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, zamawiajgcy udziela
odpowiedzi na pytania, ktére wptynety w dniu 8 listopada br. w sprawie wyjasnienia tresci
Specyfikacji warunkéw zamoéwienia. Ponizej zamieszczamy tres¢ pytan i udzielamy na nie
odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastgpienie kietbasy zywieckiej (punkt 4 wykazu
cenowego) kietbasg krakowskg, w ktorej zawartoS¢ miesa z kurczaka wynosi 70% i zawartos$¢
miesa z indyka wynosi 156%7?

Odpowiedz zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast mortadeli z indyka (punkt 7 wykazu cenowego)
mortadele z kurczaka o zawarto$ci miesa z kurczaka 90%?
Odpowiedz zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy dopuszcza piers z indyka wedzong (punkt 13 wykazu cenowego),
w ktérego sktad wchodzi: filet z piersi indyka 37% filet z piersi kurczaka 30%7?
Odpowiedz zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr_4: Czy zamawiajgcy dopuszcza zamiast golonki z kurczaka (punkt 16 wykazu
cenowego) golonke z indyka (o zawarto$ci miesa z nogi indyka na poziomie 70%)?

Odpowiedz zamawiajacego: Tak.

Pytanie nr_5: Czy Zamawiajgcy dopuszcza serdelki z fileta (punkt 20 wykazu cenowego)
0 zawartosci filet: z piersi kurczaka 40%, mieso wieprzowe 22%?
Odpowiedz zamawiajacego: Tak.

Zatwierdzit kierownik zamawiajgcego:

Piotr Milczanowski — Dyrektor

Legnica, 14.11.2024 r.



